PROGRAMA ASSEMBLEIA CULTURAL

EDITAL Nº 6/2017 – PROJETO OCUPAÇÕES ARTÍSTICAS – TEATRO

A Secretaria da Assembleia Legislativa do Estado de Minas Gerais faz saber aos interessados o  resultado

final  do processo seletivo do Projeto Ocupações Artísticas – Teatro, conforme previsto no item 9.10 do

Edital nº 6 de 1º de novembro de 2017.

RESULTADO FINAL, por ordem de classificação:

CLASSIFICAÇÃO GERAL

MODALIDADE I – TEATRO ADULTO

Classificação PROPOSTA

1º Ondas de Onde Parto

2º Colóquio Sentimental

3º Des espera

4º A Comédia Mágica

MODALIDADE II – TEATRO INFANTIL

Classificação PROPOSTA

1º Jojô e Palito em: As Cigarras e as Formigas

2º Sem Fonia Musical

3º A Magia da Sustentabilidade

MODALIDADES III, IV E V – DANÇA, PERFORMANCE/OUTROS  E SHOWS DE MÚSICA

Classificação PROPOSTA Categoria

1º Coletivo Ana – “Ana Acústico” Música

2º Banda Conecto Música

3º Dois Lados apresenta: Falando de Amor Musica

4º Kradin Junior – 25 anos de mágica Mágica

5º Saáda Talibah – Viagem ao Folclore Egípcio Dança

6º Vila – Vivaldi: Concertos para Bebês Música

7º Léo Mendonça – Coletânea Música

8º O Lado Bom, Bia Lucca Música

Conforme disposto no item 9.7 do Edital nº 6/2017, a nota final da proposta é composta pela média das notas

Diretoria de Comunicação Institucional
Gerência-Geral de Relações Públicas e Cerimonial

Gerência de Relações Institucionais – GRI

dos pareceristas que a avaliam, como previsto no § 2º do art. 9º da Deliberação da Mesa nº 2.666, de 2017,

sendo consideradas aprovadas as propostas que obtenham aproveitamento mínimo de 70 %.

A Coordenação  do  Espaço  Político  Cultural  –  EPC  se  responsabilizará  pela  montagem da  agenda  de

apresentações do Projeto Ocupações Artísticas – Teatro/2018 e pela convocação dos candidatos aprovados,

respeitando-se a ordem de classificação.

Belo Horizonte, 2 de março de 2018.

Cristiano Félix dos Santos Silva

Diretor-Geral

Diretoria de Comunicação Institucional
Gerência-Geral de Relações Públicas e Cerimonial

Gerência de Relações Institucionais – GRI